burgensibus dicti Burgi et mercatoribus actualiter inhabitatoribus ejusdem

vendere seu alienare Et si secus fecerint dicta sua feuda et eorum disposi-

tiones plenarie dicto Burgo revertent et in manibus prepositi Ballivorum

et consulum ejusdem pro tempore vacabunt Absque tamen prejudicio

praesentis nostre licentie seu privilegiorum ejusdem aut quovis damno seu

lesione ceteris feudatariis praedictis ullo tempore affuturo quovismodo

inde sequentib. seu inferend. QUEQUIDEM feuda modo et conditione

prescriptis locata nos cum avisamento praedict. pro nobis et successoribus

nostris RATIFICAMUS et Approbamus tenore praesentis carte nostre Salvis

et Reservatis nobis et successoribus nostris feudifirme firmis dicti Burgi

nobis et predecessoribus nostris per prius debitis et consuetis cum
computo earundem annuatim fiend, in scaccario nostro more solito et

consueto In CUJUS REI TESTIMONIUM huic presenti carte nostre magnum
sigillum nostrum apponi praecepimus testibus praedilectis nostris consan-

guineis et conciliariis Colino Argadiae Comite Domino Campbell et Lome
&c. Cancellario ac Justitiario nostro Generali Esmo Comite Lenociae

Domino Dernelie ac Aubigny &c. Magno Regni nostri Camerario

Revenderissimo ac venerabili in Christo patribus Patricio Sancti Andree

Archiepiscopo Roberto Commendatorio Monasterii nostri de Dumferme-
ling nostro secretario Dilectis nostris familiaribus et conciliariis Alexandro

Hay nostrorum Rotulorum registri ac concilii clerico Ludovico Bellenden

de Auchnoull milite nostre Justiciarie clerico Roberto Scott nostre can-

cellarie directore et Magistro Thoma Buchannan de Ybert nostri secreti

sigilli custode Apud Edinburgh nono die mensis Maii anno domini

millesimo quinquagesimo octuagesimo primo et Regni nostri decimo

quarto. Extractum e Registris cancellarie in Archivo sub comitio

conservatis per me Jacobum Hamilton de Pencaitland unum concilii et
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sessionis clericum commissionem ad hunc effectum a Davide comite de

Glasgow S.D.N. Regine ab Archivis et Registris clerico habentem.

Ja. Hamilton.

(8.) Charter of Confirmation by King James the 6th of Bishop Cun-

ningham's Charter for erecting and endowing a Grammar
School in Banff, 23rd July, 1592.

Jacobus dei gratia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus totius

terre sue clericis et laicis Salutem SCIATIS nos quandam cartam seu

infeofamentum institutionis communiter vocat. fundationis seu mortifica-

tionis factam et datam per Dauidem Cunnighaiiie episcopum abirdonensem